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Tukiliivi porostrap xs-xl korkeus 21cm

Koko

Lantionymparys

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

82-0227-1
82-0227-2
82-0227-3
82-0227-4
82-0227-5

Tukiliivi porostrap xs-xl korkeus 21cm
82-0227-

Elastinen ja hengittava tukiliivi, jossa on lanneselan alueella 4 joustavaa tukiluuta.
Tarrakiinnitys edessa ja elastiset vetolenkit antavat lisatukea ja mahdollistavat
tuennan asteen saatadmisen. Korkeus edessa 16 cm ja takana 21 cm.
Kayttdaiheet: Akuutti ja krooninen alaselan kipu Alaselan venahdys tai revahdys
Materiaali: Polyamidi, Polyesteri, PVC, Kumi, Elastaani, Teras.

Kasin pesu miedolla pesuaineella. Osta tuote verkkokaupastamme

Hinta 57,53 € (alv 0%) / 72,20 € (alv 25.5%)

Paino (kg)

0,20

S M L XL
68-82 cm 82-98 cm 98-116 cm 116-136 cm

Tuote

Tukiliivi porostrap koko xs
Tukiliivi porostrap koko s
Tukiliivi porostrap koko m
Tukiliivi porostrap koko |
Tukiliivi porostrap koko xI
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